Глава
Орехово-Зуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

Об утверждении  Устава муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 22 «Гнёздышко» общеразвивающего вида

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от        2011 г. №     «О создании муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 «Гнёздышко» общеразвивающего вида путём изменения типа существующего муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 «Гнёздышко" общеразвивающего вида утвержденного постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 04.09.2009г. № 1135 и, руководствуясь Уставом Орехово-Зуевского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 «Гнёздышко» общеразвивающего вида . (Прилагается)

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 «Гнёздышко» общеразвивающего вида Балаевой А.В.  зарегистрировать  Устав в установленном законом порядке.

3.  Постановление Главы  Орехово-Зуевского муниципального района

 от 04.09.2009 г № 1135 «Об утверждении новых редакций Уставов муниципальных дошкольных образовательных учреждений» считать утратившим силу.

4.. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Рыженкова С.Г.

              Глава администрации

Орехово-Зуевского муниципального района

      А.П.Филиппов

отп. 8 экз.:

дело, Рыженкову С.Г., УО-2

МБДОУ- 2, правовой отдел, КУИ (М1)